eucharistie

21

tem. in missa eodē die per ipsum celebrata; ad quā non confessus pudore sociorum aliorum; ne d eo illud scireret: confessus acces sit: et hostiam non consecratam eleuant populo adorandam. quam solus postea sumpsit. qd se sepissime facere afferuit coraz concubina predicta: cū per eam ipsa reteca irreuerentior: sicuti ad qd ita indign⁹ accederet: fuisse reprehensus. Hoc autē est maximū pctr⁹ et mal⁹ illo qd quis in pctrō mortalicommunicat. Sicut dicit decretal⁹ de celebratiōe missarū. De homi: vbi dicit qd tal⁹ illudit do et populo. qd facit populum idolatrare. Faciat autē talis sacerdos iuxta psiliū iur⁹. l. vi. De his in fine ultime glo. vbi dicit qd tal⁹ dummodo sit contritus qd quis nō confessus: necessitate virgēt pōt licite celebrare. et in tali casu non fingat se celebrare: sūt veraciter in noī dñi p̄secret: et hoc est dignū.

Quarta cautela. caueat sacerdos ne der corpus ipi histrioni bus et alijs qui homines prouocant ad luxuriam vel laciuniam et dissolutionem: quia hoc nec diuine maiestati nec euāgelice discipline competit. de consecratio ne dist. ii. pro dilectione. Et hoc intellige de istis histrioni bus qui vtuntur verbis impudicis: velsa etis illicitis: vel adhibent luduz negotijs: sicut illi qd induunt laruas: et fingunt se ceruos vel eqs indumentes saccos. et qui hoc fa-

ciant temporiib⁹ indebitis: sicut diebus festiuis distrahentes populum a deuotione. Alias autē illis potest dari cōmuniō qd licite et ornate interdum corā homini bus faciūtiocasam collationem verbis honestis et non scādalosis. Nam iocatōres audire can sa recreatiōis: non est peccatum mortale. lxxvi. dist. donare. in pma glosa. Nā et talib⁹ potest dari aliquid pmercede. fm Tho. sed a scđe. q. lxvij. art. iiij. Silra mentib⁹ et fatuis naturalib⁹ non dū dari. Si autē oīno nō sunt debiles in mente: sed aliquo modo sunt dociles: et habent reuerentiam ad sacramenta: non debet eis denegari. Similiter pueris quinō habent discretionē non debet hoc sacramētum porrigi.

Quinta cautela. caueat sacerdos ne habeat euaporaram: aut corruptā hostiā. Unde notant doctores qd ultra vñā septimānam sen hebdomadā sacerdos nō debe seruare hostiā: ne purifescat: vt habeat de sen. exco. vt p̄mitim⁹ sup glo. pma. Siliter nesit vñū acetolum. qd in talibus nihil conficeret. Si ramen hostia nondū totaliter esset euaporata: sed renderet ad corruptionem si vñum etiam inciperet acetescere: potest quidē confici: sūt peccat p̄ficiēs mortalib⁹ pp̄fir reuerentia sacri. Siliter ne conficiat in vino agresti: sūt nondū maturo. qd nondū est vñū: sed in via